

RIGA SUGAR COMPANY LIMITED

Registered office: 14, Netaji Subhas Road, 2nd floor, Kolkata-700001 T: (033) 2231-3415/3416 F: (033) 2230-3663
CIN- L15421WB1980PLC032970 Web: www.rigasugar.com Email: sprasad@rigasugar.in

RESULT OF POSTAL BALLOT

Pursuant to section 110 of the companies Act, 2013 read with Rule 22 of the companies (Management and administration) Rules, 2014, approval of members of the company was sought by means of Postal Ballot Forms/e-voting as per postal ballot notice dated 20.02.2016. The result of Postal Ballot was declared on 29-03-2016 as per report submitted by Mr. H.M Choraria, practicing company secretary being the scrutinizer appointed for this purpose.

Based on Scrutinizers report dated 29th March, 2016, the chairman has declared the results of postal ballot as under:-

Particulars of Resolutions	Consolidated (e-voting and voting through Postal Ballot Form)				
	No. of votes polled	No. of votes in favour	No. of votes against	% of votes in favour	% of votes against
1) Special resolution for increase of Authorized share capital of the Company.	87,65,865	87,65,765	100	99.999	0.001
2) Special resolution for preferential issue of convertible Equity share warrants.	87,65,865	87,65,765	100	99.999	0.001
3) Special resolution for investments/loans/guarantees/securities under section 186 of the Companies Act, 2013.	87,65,865	87,65,765	100	99.999	0.001
4) Special resolution for adoption of New Articles of Association of the Company	87,65,865	87,65,765	100	99.999	0.001

Accordingly, the resolutions indicated above were passed with requisite majority.

Place: Kolkata
Date: 29.03.2016

By order of the Board
For Riga Sugar Co. Ltd.
Shailendra Prasad
Company Secretary

রিগা সুগার কোম্পানি লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস : ১৪, নেতাজি সুভাষ রোড, ৩য় ভল, কলকাতা - ৭০০০০১ ফোন : (০৩৩) ২২৩১-৩৪১৫/৩৪১৬ ফ্যাক্স : (০৩৩) ২২৩০-৩৬৬৩

CIN - L15421WB1980PLC032970 ওয়েবসাইট : www.rigasugar.com ইমেল : sprasad@rigasugar.in

পোস্টাল ব্যালটের ফলাফল

কোম্পানি আইন ২০১৩, ধারা ১১০ এবং তার অন্তর্গত অনুমোদিত আইন অনুযায়ী কোম্পানির শেয়ারহোল্ডারদের কাছ থেকে বিশেষ প্রস্তাবের অনুমোদন চাওয়া হয়েছিল পোস্টাল ব্যালটের মাধ্যমে। ইলেকট্রনিক ভোটিংয়ের (ই-ভোটিং) এই প্রস্তাবের অনুমোদন চাওয়া হয়েছিল যেটা উল্লেখিত করা হয়েছিল পোস্টাল ব্যালট নোটিশ তারিখ ২০.০২.২০১৬। সেই প্রস্তাব প্রয়োজনীয় সংখ্যাধিক্যের ভিত্তিতে অনুমোদিত হয়েছে।

স্ক্রুটিনাইজারের রিপোর্ট তারিখ ২৯.০৩.২০১৬ সিএইচ এম চোরারিয়া, কর্মরত কোম্পানির সেক্রেটারি যিনি পোস্টাল ব্যালট প্রক্রিয়ার স্ক্রুটিনাইজার হিসেবে নিয়োজিত হয়েছিলেন।

স্ক্রুটিনাইজারের রিপোর্টের ভিত্তিতে ২৯ মার্চ ২০১৬ তারিখে চেয়ারম্যান পোস্টাল ব্যালটের নিম্নোক্ত ফলাফল ঘোষণা করেন।

প্রস্তাবের বিবরণ	সংবন্ধ (পোস্টাল ব্যালট ফর্মের মাধ্যমে ই-ভোটিং এবং ভোটিং)				
	প্রদত্ত সংখ্যক ভোট	অনুকূলে প্রদত্ত ভোট	বিরুদ্ধে প্রদত্ত ভোট	অনুকূলে প্রদত্ত ভোট শতাংশ	বিরুদ্ধে প্রদত্ত ভোট শতাংশ
১) কোম্পানির অনুমোদিত শেয়ার মূলধন বৃদ্ধির বিশেষ প্রস্তাব	৮৭,৬৫,৮৬৫	৮৭,৬৫,৭৬৫	১০০	৯৯.৯৯৯	০.০০১
২) কনভার্টিবল ইকুইটি শেয়ার ওয়ারেন্ট প্রেফারেন্সিয়াল ইস্যুর জন্য বিশেষ প্রস্তাব	৮৭,৬৫,৮৬৫	৮৭,৬৫,৭৬৫	১০০	৯৯.৯৯৯	০.০০১
৩) ২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের ১৮৬ ধারা অধীনে বিনিয়োগ/ঋণ/জামিন/দায়বদ্ধতার জন্য বিশেষ প্রস্তাব	৮৭,৬৫,৮৬৫	৮৭,৬৫,৭৬৫	১০০	৯৯.৯৯৯	০.০০১
৪) কোম্পানির নতুন আর্টিকেলস অব অ্যাসোসিয়েশন সংযুক্তির বিশেষ প্রস্তাব	৮৭,৬৫,৮৬৫	৮৭,৬৫,৭৬৫	১০০	৯৯.৯৯৯	০.০০১

ফলে উক্ত প্রস্তাবসমূহ প্রয়োজনীয় সংখ্যাধিক্যে অনুমোদিত।

স্থান : কলকাতা

তারিখ : ২৯.০৩.২০১৬

বোর্ডের আদেশক্রমে
রিগা সুগার কোং লি: এর পক্ষে
শৈলেন্দ্র প্রসাদ
কোম্পানি সেক্রেটারি